ご利用方法

・入口で車両ナンバーをカメラで認証いたします。
・お客様の車両ナンバーを事前にご確認ください。
・お帰りの際に精算機で4ケタのナンバーを入力して精算処理をお願いいたします。
・入庫時の駐車券はございません。　出口に精算機はございません。

営業時間変更
なし

変更
あり

変更
なし

駐車場料金 変更
なし

割引サービス

車両ナンバーで精算

お帰りの前に必ずご精算ください
※出口精算機はありません

渕野辺総合病院駐車場は、2025 4 25年 月 日(金)より
カメラ式駐車場としてリニューアルいたします。
つきましては、ご利用方法・料金について下記の通りご案内いたします。
ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

地域

外来患者様

お見舞いの方

最
大
料
金

基
本
料
金

7:00～17:00 17:00～7:00

500円
（455円＋税）

最大料金は
ございません

110円60分
（100円＋税）

440円
（400円＋税）

110円
（100円＋税）

60最初の 分

30分以降

【割引利用方法】
割引ご利用のお客様は、
割引QRコードを受付にて
受領してください。

（91円＋税）

最初の30分無料
以降30分毎100円

（91円＋税）

（91円＋税）

最初の30分無料
6時間まで100円

  （6時間以降30分毎100円）
（最初の30分含む）

ご精算方法

駐車サービス券をお持ちの方は
印刷面を読み取り部に
かざしてください

駐車サービスをご利用の方

車両ナンバー4桁を入力し
「決定」をタッチしてください

再度ご確認いただき
よろしければ

「はい」をタッチしてください

「精算スタート」を
タッチしてください

お持ちでない方は
「支払いへ進む」を
タッチしてください

タイムズポイントを
ためる方は先に
こちらをタッチ

【お問い合わせ先】 タイムズ24株式会社神奈川支店 045-224-8926